

Zian Holding ApS

Ågade 98, 3. tv
2200 København N
CVR-nr. 35668322

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Flora Faiyaziannasab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zian Holding ApS
Ågade 98, 3. tv
2200 København N

CVR-nr.: 35668322

Stiftet: 24.02.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flora Faiyaziannasab

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden primære aktivitet er at yde konsulentvirksomhed, samt at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et underskud på 786 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		987.008	902.452
Personaleomkostninger	1	(30.644)	(27.649)
Driftsresultat		956.364	874.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.530.637)	(849.401)
Andre finansielle indtægter	2	12.170	52.376
Andre finansielle omkostninger		(10.511)	(9.426)
Resultat før skat		(572.614)	68.352
Skat af årets resultat	3	(213.161)	(208.735)
Årets resultat		(785.775)	(140.383)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(785.775)	(140.383)
		(785.775)	(140.383)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	518.134
Finansielle anlægsaktiver	4	0	518.134
Anlægsaktiver		0	518.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.219	188.156
Tilgodehavender		183.219	188.156
Likvide beholdninger		92.649	80.534
Omsætningsaktiver		275.868	268.690
Aktiver		275.868	786.824

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(713.321)	72.454
Egenkapital		(663.321)	122.454
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		188.968	0
Hensatte forpligtelser		188.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		374.764	336.473
Skyldige sambeskatningsbidrag		212.142	202.932
Anden gæld		158.315	119.965
Kortfristede gældsforpligtelser		750.221	664.370
Gældsforpligtelser		750.221	664.370
Passiver		275.868	786.824
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	72.454	122.454
Årets resultat	0	(785.775)	(785.775)
Egenkapital ultimo	50.000	(713.321)	(663.321)

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	28.741	26.289
Andre personaleomkostninger	1.903	1.360
	30.644	27.649
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.170	52.376
	12.170	52.376
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	212.142	202.932
Regulering vedrørende tidligere år	1.019	5.803
	213.161	208.735
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.198.287
Tilgange		823.535
Kostpris ultimo		3.021.822
Nedskrivninger primo		(1.680.153)
Andel af årets resultat		(1.530.637)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		188.968
Nedskrivninger ultimo		(3.021.822)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk koncern. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 24. februar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
